

正月



「9月納品の商品」と「11月納品の商品」がございます。
納期にご注意ください。

正月飾り

お飾り

11月中旬以降の納品が可能です。
OPP袋に入って納品されます。



ミニサイズのお飾りには
吸盤が付いています



4968227067281

407 ミニ飾り梅空

¥580

W10 × H12

発注単位 1 個 *

●単品 ●OPP袋入り

●吸盤付き



4968227072667

434 ミニ桃金飾り

¥580

W10 × H12

発注単位 1 個 *

●単品 ●OPP袋入り

●吸盤付き



4968227072674

435 ミニ黄金飾り

¥580

W10 × H12

発注単位 1 個 *

●単品 ●OPP袋入り

●吸盤付き



4968227903299

359 ミニ福鈴ピンク

¥580

W9 × H11

発注単位 1 個 *

●単品 ●OPP袋入り

●吸盤付き



干支

4968227060978

380 ミニ干支心春飾り

¥580

W10 × H12

発注単位 1 個 *

●単品 ●OPP袋入り

●吸盤付き



4968227075149

1831 栗梅飾り

¥920

W16 × H27

発注単位 1 個 *

●単品 ●OPP袋入り



4968227075132

1830 美弥扇リース

¥920

W17 × H22

発注単位 1 個 *

●単品 ●OPP袋入り



干支

4968227070687

1821 干支昇福リース

¥920

W20 × H20

発注単位 1 個 *

●単品 ●OPP袋入り



4968227075743

isc-11 迎春飾り

¥980

W18 × H28

発注単位 1 個 *

●単品 ●OPP袋入り



4968227068974

SK-N301 白輪 小粋飾り N

¥1,020

W18 × H29

発注単位 1 個 *

●単品 ●OPP袋入り



4968227075729

isc-8 迎春飾り

¥1,120

W16 × H27

発注単位 1 個 *

●単品 ●OPP袋入り



4968227067090

SK-10 彩花 小粋飾り

¥880

W12 × H44

発注単位 1 個 *

●単品 ●OPP袋入り

・11月中旬以降納品商品は品番が赤色に塗られています。納期にご注意ください。

・【発注単位】1 個（または 1 セット） ・【表示価格】税抜参考上代 ・【サイズ表記】外寸 (cm)

正月飾り

お飾り

11月中旬以降の納品が可能です。
OPP袋に入って納品されます。



4940553106452

K645 紫式部

¥1,100

W20 × H23

発注単位 1 個 *

●単品 ●OPP 袋入り



4968227071400

3824 梅二重飾り

¥1,180

W20 × H32

発注単位 1 個 *

●単品 ●OPP 袋入り



4968227070717

3821 梅雅リース

¥1,180

W24 × H26

発注単位 1 個 *

●単品 ●OPP 袋入り



4968227071769

4821 千代リース

¥1,200

W24 × H26

発注単位 1 個 *

●単品 ●OPP 袋入り



4968227062743

ZC-A3 京桜日莉飾り

¥1,260

W15 × H12

発注単位 1 個 *

●単品 ●OPP 袋入り



4968227075859

isc-22 迎春飾り

¥1,260

W22.5 × H24.5

発注単位 1 個 *

●単品 ●OPP 袋入り



4968227075873

isc-24 迎春飾り

¥1,260

W23 × H34.5

発注単位 1 個 *

●単品 ●OPP 袋入り



4968227074388

isc-1 迎春飾り

¥1,280

W24 × H27

発注単位 1 個 *

●単品 ●OPP 袋入り



4907607009541

KJ-05 正月リース金寿桜

¥1,300

W24 × H20

発注単位 1 個 *

●単品 ●OPP 袋入り



4968227074395

isc-2 迎春飾り

¥1,380

W25 × H39

発注単位 1 個 *

●単品 ●OPP 袋入り



4968227075897

isc-26 迎春飾り

¥1,400

W24 × H39

発注単位 1 個 *

●単品 ●OPP 袋入り



オンラインショップ注文なら
正月商品の予約も **1%引き!**



お取引きが初めての方は
左記 QR からご登録を!

正月飾り

お飾り

11月中旬以降の納品が可能です。
OPP袋に入って納品されます。



4968227060664

4502 鶴雅飾り

¥1,460

W25 × H39

発注単位 1 個 *

●単品 ●OPP 袋入り



4968227065959

YK-03 横綱飾り 神聖

¥1,460

W22 × H39

発注単位 1 個 *

●単品 ●OPP 袋入り



干支

4968227069575

ZC-C23 干支栄華飾り

¥1,460

W25 × H39

発注単位 1 個 *

●単品 ●OPP 袋入り



4968227070748

4820 末広栄飾り

¥1,460

W24 × H39

発注単位 1 個 *

●単品 ●OPP 袋入り



4940553105394

K539 炭飾り金扇

¥1,600

W24 × H33

発注単位 1 個 *

●単品 ●OPP 袋入り



4968227046354

950 花宴鶴リース

¥1,800

W27 × H30

発注単位 1 個 *

●単品 ●OPP 袋入り



4968227061081

5502 瑞飾り

¥1,900

W25 × H45

発注単位 1 個 *

●単品 ●OPP 袋入り



4968227061098

5503 鶴輝飾り

¥1,900

W25 × H45

発注単位 1 個 *

●単品 ●OPP 袋入り



4968227070793

8902 羽衣鶴飾り

¥2,600

W26 × H51

発注単位 1 個 *

●単品 ●OPP 袋入り



5002954

迎春 赤獅子和飾り

¥2,500

W13 × H22

発注単位 1 個 *

●単品

●クリアケース入り



5002959

迎春 鯛松黄扇飾り

¥1,800

W16 × H17

発注単位 1 個 *

●単品

●OPP 袋入り



5002962

迎春 赤鯛金扇鶴飾り

¥1,900

W12 × H23

発注単位 1 個 *

●単品

●OPP 袋入り



5002961

迎春 鶴水引紅白梅飾り

¥2,000

W19 × H22

発注単位 1 個 *

●単品

●OPP 袋入り



5002970

迎春 ソラフラワー飾り

¥1,900

W13 × H28

発注単位 1 個 *

●単品

●OPP 袋入り

・ **11月中旬以降納品商品** は品番が赤色に塗られています。納期にご注意ください。
・【発注単位】1 個（または1セット） ・【表示価格】税抜参考上代 ・【サイズ表記】外寸 (cm)

正月小物

小物

9月または11月中旬以降の納品が可能です。
装飾やアレンジメントにお使いいただけます。



10 個組

50000101
稲穂付綱リース小 10 個組
¥260 × 10 個
(セット価格 ¥2,600)
W9 × H10
発注単位 1 セット *
●セット



3 個組

50000102
稲穂付綱リース中 3 個組
¥800 × 3 個
(セット価格 ¥2,400)
W17 × H22
発注単位 1 セット *
●セット



50000103
稲穂付綱リース大
¥990
W23 × H26
発注単位 1 個 *
●単品



50000104
アンコ型綱リース
¥2,200
W30 × H28
発注単位 1 個 *
●単品



5 個組

4968227871154
正月縄綱 赤 5 個組
¥300 × 5 個
(セット価格 ¥1,500)
φ 15 × H18
発注単位 1 セット *
●セット
●素材 | い草



5 個組

4968227871161
正月縄綱 紫 5 個組
¥300 × 5 個
(セット価格 ¥1,500)
φ 15 × H18
発注単位 1 セット *
●セット
●素材 | い草



5 個組

4968277871147
正月縄綱 ナチュラル 5 個組
¥300 × 5 個
(セット価格 ¥1,500)
φ 15 × H18
発注単位 1 セット *
●セット
●素材 | い草



5 個組

5002810
正月ペーパーストロー
リース 赤 5 個組
¥350 × 5 個
(セット価格 ¥1,750)
W20 × H21
発注単位 1 セット *
●セット



5 個組

5002811
正月ペーパーストロー
リース 濃紫 5 個組
¥350 × 5 個
(セット価格 ¥1,750)
W20 × H21
発注単位 1 セット *
●セット



5 個組

5002812
正月ペーパーストロー
リース 白 5 個組
¥350 × 5 個
(セット価格 ¥1,750)
W20 × H21
発注単位 1 セット *
●セット



5 個組

5002815
正月ペーパーストロー
リース 藤色 5 個組
¥350 × 5 個
(セット価格 ¥1,750)
W20 × H21
発注単位 1 セット *
●セット

正月小物

小物

9月または11月中旬以降の納品が可能です。
装飾やアレンジメントにお使いいただけます。

水引 (100 本セット)

商品画像	商品番号	サイズ (cm)	商品名	上代	発注単位
	50000201	長さ 90	色水引 赤 (100 本セット)	¥630	1 セット * (100 本)
	50000202	長さ 90	色水引 白 (100 本セット)	¥630	1 セット * (100 本)
	50000203	長さ 90	色水引 紅白 (100 本セット)	¥750	1 セット * (100 本)
	50000204	長さ 90	特光水引 金 (100 本) セット	¥660	1 セット * (100 本)
	50000205	長さ 90	特光水引 銀 (100 本セット)	¥660	1 セット * (100 本)
	50000207	長さ 90	特光水引アイボリー (100 本セット)	¥660	1 セット * (100 本)

お正月アレンジにピッタリな ウッドの器



7700030NA
ナチュラル



7700030GY
グレイ

MH ウッドキューブ S
¥400
W10 × D10 × H10 | 3 号 | 発注単位 1 個 (64)
●単品 ●個体差 ●水注意



7700031NA
ナチュラル



7700031GY
グレイ

MH ウッドキューブ M
¥520
W12 × D12 × H12 | 3.5 号 | 発注単位 1 個 (64)
●単品 ●個体差 ●水注意



7700076NA
ナチュラル



7700076GY
グレイ

MH ウッドスクエア 15cm
¥740
W15 × D15 × H9 | 発注単位 1 個 (16)
●単品 ●個体差 ●水注意



7700077NA
ナチュラル



7700077GY
グレイ

MH ウッドスクエア 21cm
¥1,000
W21 × D21 × H9 | 発注単位 1 個 (16)
●単品 ●個体差 ●水注意



オンラインショップ注文なら
正月商品の予約も **1% 引き!**



お取引が初めての方は
左記 QR からご登録を!

・11月中旬以降納品商品 は品番が赤色に塗られています。納期にご注意ください。
・【発注単位】1 個 (または 1 セット) ・【表示価格】 税抜参考上代 ・【サイズ表記】 外寸 (cm)

正月小物






















小物

9月または11月中旬以降の納品が可能です。
装飾やアレンジメントにお使いいただけます。

正月小物

小物

9月または11月中旬以降の納品が可能です。
装飾やアレンジメントにお使いいただけます。

							
5枚組	10枚組	5枚組	5枚組	5本組	3個組	5本組	5本組（赤2本・ピンク2本・白1本）
5000093 扇赤友禅 5枚組 ¥130 × 5枚 （セット価格 ¥650） W9 × H5 発注単位 1セット＊ ●セット	5000102 京扇子 10本組 ¥140 × 10本 （セット価格 ¥1,400） W14 × H10 発注単位 1セット＊ ●セット	5000097 ミニ風奴 5枚組 ¥180 × 5枚 （セット価格 ¥900） W11 × H9.5 発注単位 1セット＊ ●セット	5000101 正月凧（賀正）5枚組 ¥120 × 5枚 （セット価格 ¥600） W5 × H7 発注単位 1セット＊ ●セット	5002968YL タッセル黄 60cm 5本組 ¥160 × 5本 （セット価格 ¥800） W5.5 × L60 房 5.5 発注単位 1セット＊ ●セット	5000100 俵飾り 3個組 ¥293 × 3個 （セット価格 ¥880） W3 × D2.5 × H3 発注単位 1セット＊ ●セット	5000094 おみくじピック 5本組 ¥140 × 5本 （セット価格 ¥700） W9 × H5 発注単位 1セット＊ ●セット	5000095 ちりめん絵馬破魔矢ピック 5本組 ¥280 × 5本 （セット価格 ¥1,400） 全体 W5 × H12 絵馬部分 W5 × H3 発注単位 1セット＊ ●セット
							
6個組	6個組	6個組	6個組（2種3個ずつ）	5本組	5本組	5本組	5本組
5000036 水引飾り鶴（小）6個組 ¥233 × 6個 （セット価格 ¥1,400） W10 × H16 発注単位 1セット＊ ●セット	5000037 水引飾り鶴（大）6個組 ¥420 × 6個 （セット価格 ¥2,520） W16 × H19 発注単位 1セット＊ ●セット	5000031 水引飾り亀 6個組 ¥210 × 6個 （セット価格 ¥1,260） W7.5 × H12 発注単位 1セット＊ ●セット	5000030 金色鶴亀ペア 3組 6個組 ¥210 × 6個 （セット価格 ¥1,260） 【鶴】W12 × H15 【亀】W6 × H12 発注単位 1セット＊ ●セット	4968227051396 679 金扇ピック 5本組 ¥220 × 5本 （セット価格 ¥1,100） W11 × H10 TH55 発注単位 1セット＊ ●セット	4968227055516 金扇ピック 5本組 ¥260 × 5本 （セット価格 ¥1,300） W11 × H10 TH33 発注単位 1セット＊ ●セット	4968227042646 633 友禅扇 赤ピック 5本組 ¥240 × 5本 （セット価格 ¥1,200） W11 × H8 TH36 発注単位 1セット＊ ●セット	4968227903602 270 奴風 赤ピック 5本組 ¥220 × 5本 （セット価格 ¥1,100） W7 × H6 TH50 発注単位 1セット＊ ●セット
							
4個組	6個組（2種3個ずつ）	3本組	4個組	6個組（2種3個ずつ）	6個組（2種3個ずつ）	5本組	5本組
5000033 水引飾り輪ちがい 4個組 ¥302 × 6個 （セット価格 ¥1,210） W8 × H12 発注単位 1セット＊ ●セット	50000321 水引飾り新梅花 2色アソート 6個組 ¥173 × 6個 （セット価格 ¥1,040） W4 × H4 発注単位 1セット＊ ●セット	5000098 水引もち花ピック 3本組 ¥260 × 3本 （セット価格 ¥780） φ 0.2 × H22 玉 1個辺り 0.7 発注単位 1セット＊ ●ピック部分 木製 ●セット	5000099 水引祝い飾り 4本組 ¥280 × 4本 （セット価格 ¥1,120） W7 × D1.5 × H18.5 発注単位 1セット＊ ●セット ●両面テープ付き ●セット	4968227906054 711 ピック水切り 金銀振 2種 6本組 ¥256 × 6本 （セット価格 ¥1,540） W6 × H8 TH34 発注単位 1セット＊ ●セット	4968227906061 713 ピック水切り 市松 2種 6本組 ¥256 × 6本 （セット価格 ¥1,540） W6 × H8 TH34 発注単位 1セット＊ ●セット	4968227904517 305 俵ピック 5本組 ¥440 × 5本 （セット価格 ¥2,200） W4 × D3 × H4 TH37 発注単位 1セット＊ ●セット	4968227907815 new297 獅子頭緑 ピック 5本組 ¥220 × 5本 （セット価格 ¥1,100） W3 × H9 TH38 発注単位 1セット＊ ●セット